ת"ד 744-10-12 מדינת ישראל נ' נוימרק
תיק חיצוני: 11-6678/2012

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
דורון נוימרק נאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות של סטייה שלא בבטחה - עבירה לפי תקנה 40(א) לתקנות
ו-38(3) (2)62 סעיפים לפי עבירה - רשלנית נהיגה "התקנות"), (להלן: התשכ"א-1961 התעבורה,
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), גרימת חבלה של ממש - עבירה
לפי סעיף 38(3) לפקודה והתנהגות הגורמת לנזק לגוף ולרכוש - עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 30.5.12 בסמוך לשעה 21:00, נהג הנאשם ברכב פרטי מסוג
מיצובישי מספר 6815820 (להלן: "הרכב"), בעתלית בכביש 2 מכיוון צפון לכיוון דרום.